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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПРИДОНЕСИ ОД 
ЗАДОЛЖИТЕЛНО СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.97 од 26.06.2014 година 

 
Член 1 

Во Законот за изменување на Законот за придонеси од задолжително социјално 

осигурување ( “Службен весник на Република Македонија“ број 170/13), во 
членот 3 датата: “1 јуни 2014 година” се заменува со датата: “1 јануари 2015 

година”. 
 

Член 2 
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 


